
Formulář pro vrácení přeplatku na stravném žáci 9. tříd 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA TGM BOROHRÁDEK – ŠKOLNÍ JÍDLENA 

Vratka přeplatku na stravném pro žáky 9. tříd 

Vzhledem k tomu, že jste žáky 9. tříd a Vaše docházka do naší školy končí 30.6., bude 

provedeno vyúčtování stravného v naší školní jídelně.   

Žádáme Vás tímto o uvedení účtu, na který Vám bude vrácen přeplatek ze stravného. 

Tento přeplatek Vám bude vrácen během prázdninových dnů na uvedený účet. 

UPOZORNĚNÍ: 

Prosíme všechny, aby zrušili trvalé příkazy k 30.6. na další platby za 

obědy!!!!! 

V případě, že budeme nadále přijímat Vaše platby, budou vám neprodleně 

vráceny na účet, ze kterého platby byly přijaty.  

Za vrácené platby bude odečten poplatek za převody 

bankovních účtů. 

Děkujeme za pochopení.  

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Žádám tímto o vrácení přeplatků ze stravného pro: 

 

Jméno a příjmení strávníka:……………………………………………………………………… 

 

Číslo účtu, na který požaduji přeplatek ze stravného vrátit: 

 

……………..……………………………/……………………. 

 

 

Dne:                                                                                       Podpis zákonné zástupce 

 

……………………….                                                             ………………………………….. 

 

 

 

Prosíme odevzdat do: 16.6.2023 


